БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Я КОВЛ ЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Строитель

*n -q?

Об утверждении размера платы по
договорам на право размещения
технологических средств оказания
услуг (продажи товаров) в объектах
муниципальной собственности
Яковлевского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
J\b 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в
Росоийской Федерации>>, Положением о заключении договоров на право
р€вмещения технологических средств оказания услуг (продажи товаров) в
объектах муниципальной собственности Яковлевского района,
утвержденным постановлением администрации муницип€шьного района
<<Яковлевский райою> от 06 декабря 2018 года Ns 224, Уставом Яковлевского
городского округа, руководствуясь отчетом J\Ъ 2I0l12 об определении
рыночноЙ стоимости пользования объектами муниципальноЙ собственности
Яковлевского городского округа для р€lзмещения технологических средств
оказания услуг (продажи товаров) по состоянию на 01 ноября 20|9 года:

1. Утвердить piшMep платы по договорам на право размещения
технологических средств ок.вания услуг (продажи товаров) в объектах
муниципальной собственности на территории Яковлевского городского
округа на2020 год, согласно приложению.

2. Муниципальным rIреждениям, муниципалъным унитарным
предприятиям при заключении договоров на право размещения
технологических средств оказаниjI услуг (продажи товаров)

руководствоваться Положением о заключении договоров на право

р€вмещения технологических средств оказанIи услуг (продажи товаров) в
объектах муниципальной собственнOсти Яковлевского pal"{oнa и настоящим

" /?" ,рЙп { 2020 год
/

распоряжением и в течение десяти рабочих дней со днrI закJIючени,I такого
договора обеспечивать направление в отдел по управлению муниципЕIIIьным
имуществом уведомления о закJIючении договора с использованием системы
электронного документооборота.

З. Управлению проектами, массовыми коммуникациrIми
информационными технологиrIми (Бабанин М.Н.) в течение 5 рабочих дней
обеспечить размещение настоящего распоряжениrI на офици€Lльном сайте
администрации в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

4. Контроль за исполнением настоящего
первого заместителя главы администрации
правового реryлирования, имущественных
администрации М.С. Гусева.

Глава администрации
Яковлевского городского округа

распоряжения возложить на
- начальника управления
и земельных отношений

А.В. Чесноков

Ё

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

Яковлевского городского округа
от <<_а> 4й ^г 2020 г.

{,т

Рыночная стоимость права пользования объектами
муниципальной собственности Яковлевского городского округа

для размещения технологпческих средств оказания услуг
(продажи товаров)

ль
п/п

наименование технологпческого
средства

Едшница
измерения

Размер платы,
(руб.)

1 Вендинговые аппараты по
продаже товаров и услуг

За 1 аппарат в
месяц без Ндс

2000

2 Банкоматы за 1 банкомат в
месяц без Ндс

2000

J Терминал по приему платежей
за услуги мобильной связи и
другие услуги

За 1 устройство в
месяц без НДС

2000

4 Многофункциональные
устройства для средств
мобильной связи

За 1 устройство в
месяц без Н.ЩС

l 850

5 Информационные киоски,
панели

За 1 устройство в
месяц без Ндс

l 500

6 Антенно-фидерные устройства За 1 кв. метр в
месяц без НДС

1 850

7 ОборуловаЕие сетей связи:

- Wi-Fi За 1 точку в
месяц без Ндс

1500

_ иное За 1 точку в
месяц без Ндс

l 500